檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：陳詩婷

電話：(06)2991111分機8914

傳真：(06)2982610

電子信箱：tnami259@tn.edu.tw

受文者：臺南市立新市國民中學

發文日期：中華民國105年3月7日

發文字號：南市教課(一)字第1050222835號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明六(0222835A00_ATTCH1.pdf、0222835A00_ATTCH2.odt)

主旨：轉知本市經濟發展局辦理「本市國中小校長校外參訪觀光

工廠一日遊」活動，請各校人員踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、依據臺南市政府經濟發展局105年2月26日南市經產輔字第

1050197186及1050197417號函辦理。

二、本案目的係增進本市國中小認識產業文化、知識及製造生

產流程，進而帶動學生前往參觀，培養多元內涵。

三、參加對象：本市各國中小校長、承辦主任及老師。

四、活動相關資訊如下：

(一)場次一：105年3月11日(星期五)上午8時至下午4時。

(二)場次二：105年3月15日(星期二)上午8時至下午4時。

(三)報名方式：請於105年3月8日(星期二)前填具報名表，

以電子郵件方式寄送至漂鳥旅行社有限公司李航小姐。

五、本案聯絡人：漂鳥旅行社有限公司李航小姐，電話：06-2

204893；電子信箱：r2204893@gmail.com。

六、檢附「活動企劃書」(附件1)及「報名表」(附件2)各乙份

。

7

92

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：臺南市政府所屬各國民中學、臺南市政府所屬各國民小學

副本：本局課程發展科、臺南市政府經濟發展局 2016-03-07
14:18:52